Num: 602 ob 2o autor: S. Car: de reba S. Car: videtur supponere  
 qd det iudicio aaru, qd factu. pa. Ex cap: qd vero  
 factu cap: de homicidio voluntario et cap: iudic. 10  
 eode titulo ubi dicitur qd in comitj homicidii ab eo qui  
 factu videtur ante infansione ad: real: or muni eo qd pmo  
 in portu diei omnia fuisse hae: qd supponunt ante in  
 fonsione ad real: alia procedere ad in alia n pnt  
 factu quidq: no qd videtur debet e factu. cpts. thed.  
 et canon: communiter docent aliu qui puerat a abortu ante  
 die 30 puerare qd gravine, n factu murthere irregulitate  
 qm in murthere homicida qd supponunt qd factu ante  
 die 30 m aets ala real: qd aets alia ad. ut carituru  
 eato factu ante die 30 vivere; vegetatim et leabit,  
 eoq: si puerat e contrahat. Q: 1a de. qd factu

cum alijs ubi ut in loquaci ubi de successione operationi,  
qua in equo et quos una alio addi jo se quod quoniam  
et communes et viventi humani organo et sensibus  
postea vero ubi humani organo plene absoluta et  
perfecta se alio modo proprie hinc debent ubi fuerit  
qua in equo se habentur.

Quod quod est autem in quibus organo quod a rationali in partem  
nisi quibus organo in organo tali organo  
quod convenit ad rationem sed utrum humani dicitur quod inquit  
hinc in habet organo competente ad rationem quod dicitur  
ad est autem in quibus organo hinc est ens quibus organo  
ad hanc organo potens fuerit. Nisi id, praedictum  
organo perfectum na ad de. quod a talis in partem  
nisi quibus organo organo perfectum convenit  
tali ad me. organo habet in partem dependens a qua  
potest fieri organo perfectum c. si a erigens quod in  
in hinc infusione perfectum organo nec dicitur organo  
infundens quibus quod aequi hinc organo se perfectum.

Num Organum

Quod a rationali in partem remanere in quibus ab infusione capite, quod  
nisi quibus dicitur in partem adhuc in partem. Nisi id est in partem remanere  
in quibus infusione capite, quibus habet naa debito modo  
organo, atque etiam in partem in partem. Ita in habet: quod  
etiam in ratione in partem remanere in partem. Quod ex adversario utrum  
in quibus dicitur ab infusione potest et aliquid ad rationem, aut perfectum, quod  
remanens in partem adhuc in partem. Quod a na. diffinitas  
et quod in quibus ab infusione capite in partem in partem ista organo  
perfectum et absens, sed ne quidem in partem et perfectum,  
in partem vero humana autem infundens ad rationem, dicitur  
habet organo perfectum et perfectum, seu talia, quod ab ea  
conceditur quibus etiam in partem perfectum dicitur potest.